
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  55/2020 - TP 55/202055/202029/06/2020Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

55/202055/2020-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia15/07/202015/07/2020AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES NAS RUAS JOSÉ CECHIN, ADOLFO CÚNICO, TRAVESSAS FAUSTINO JOSÉ DE LIMA, RIO BRANCO, CUIABÁ E SERVIDÃO SÃO LUIZ, DO BAIRRO SANTA INÊS, MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE 3.286,25m², CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGECIR VICCARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO - CLEVELANDI     (179309)1 AQUISIÇÃO DE OBRA PELO REGIME DE EMPREITADA PORPREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM PLUVIALE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA RUA JOSÉ CECHIN(entroncamento com a rua Angelo Rossetto, até o entroncamentocom a rua Vitalino Busnello), NO BAIRRO SANTA INÊS,MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ ÀREA TOTAL DE 588,46 M2,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAORÇAMENTÁRIA, PLANILHA DO CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.
obra 1,00  0,0000 31.680,25    31.680,25

2 AQUISIÇÃO DE OBRA PELO REGIME DE EMPREITADA PORPREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM PLUVIALE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA TRAVESSA FAUSTINOJOSÉ DE LIMA (entroncamento com a rua Germano Poltronieriaté o entroncamento com a rua Aderbal Ramos da Silva), NOBAIRRO SANTA INÊS, MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ ÀREATOTAL DE 266,48 M2, CONFORME, MEMORIAL DESCRITIVO,PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PLANILHA DO CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.
obra 1,00  0,0000 20.285,65    20.285,65

Quilombo,   15   de  Julho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  55/2020 - TP 55/202055/202029/06/2020Folha:  2/3

GECIR VICCARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO - CLEVELANDI     (179309)3 AQUISIÇÃO DE OBRA PELO REGIME DE EMPREITADA PORPREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COMPEDRAS IRREGULARES, COM FORNECIMENTO DEMATERIAIS, NA TRAVESSA RIO BRANCO (entroncamento coma Rua Germeno Poltronieri, até o entroncamento com a ruaAderbal Ramos da Silva), NO BAIRRO SANTA INÊS, MUNICÍPIODE QUILOMBO-SC, C/ ÀREA TOTAL DE 266,48 M2,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAORÇAMENTÁRIA, PLANILHA DO CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO.
obra 1,00  0,0000 24.490,31    24.490,31

4 AQUISIÇÃO DE OBRA PELO REGIME DE EMPREITADA PORPREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM PLUVIALE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA RUA ADOLFO CÚNICO(entroncamento com a rua Germano Poltronieri até oentroncamento com a rua Aderbal Ramos da Silva), NO BAIRROSANTA INÊS, MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ ÀREA TOTALDE 367,85,00M2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PLANILHA DO CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO,
obra 1,00  0,0000 19.760,29    19.760,29

5 AQUISIÇÃO DE OBRA PELO REGIME DE EMPREITADA PORPREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM PLUVIALE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA SERVIDÃO SÃO LUIZ (doinício até o entroncamento com a rua Aderbal Ramos da Silva),NO BAIRRO SANTA INÊS, MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ÀREA TOTAL DE 730,37,00M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PLANILHA DOCRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO,
obra 1,00  0,0000 62.009,77    62.009,77

6 AQUISIÇÃO DE OBRA PELO REGIME DE EMPREITADA PORPREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM PLUVIALE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA TRAVESSA CUIABÁ (doinício até o entroncamento com a rua Aderbal Ramos da Silva),NO BAIRRO SANTA INÊS, MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ÀREA TOTAL DE 1.066,61M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PLANILHA DOCRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO,
obra 1,00  0,0000 87.715,98    87.715,98

Total do Fornecedor: 245.942,25Total Geral: 245.942,25
Quilombo,   15   de  Julho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  55/2020 - TP 55/202055/202029/06/2020Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.057.4.4.90.00.00.00.00.00 (188),  1.057.4.4.90.00.00.00.00.00 (189),  1.057.4.4.90.00.00.00.00.00 (253)

Quilombo,   15   de  Julho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


